АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПЯТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru)

   (шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

             от 31 октября 2012 года                   № 81
О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов МО «Вельский

муниципальный район» Коткина В.А..

В соответствии с подпунктом «и» пункта 2 статьи 17 Устава муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области, постановлением Вельской территориальной избирательной комиссии № 680 от 17.10.2012 года «Об общих результатах выборов глав муниципальных образований на территории МО «Вельский муниципальный район» в единый день голосования 14 октября 2012 года», на основании личного заявления депутата Коткина В.А., Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1.Считать полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» пятого созыва от избирательного объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Коткина Владимира Александровича прекращенными досрочно с 16.10.2012 года в связи с избранием главой муниципального образования «Муравьевское»бранием .ниципальный район"мочий

.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель   Собрания

        депутатов МО  «Вельский

        муниципальный  район»                                                                    П.А.Боровиков

PAGE